广东省乐昌市住房和城乡规划建设局广东省乐昌市住房和城乡规划建设局广东省乐昌市住房和城乡规划建设局广东省乐昌市住房和城乡规划建设局

关于确定乐昌市坪石镇、梅花镇、黄圃镇等

3个中心镇的总体规划修编及控制性

详细规划编制设计单位的公告

经 2016 年 4 月 20 日乐昌市住房和城乡规划建设局班子

会议研究，确定中外建华诚城市建筑规划设计有限公司坪石

中心镇总体规划修编及控制性详细规划编制项目的设计单

位；确定中外建工程设计与顾问有限公司为梅花中心镇总体

规划修编及控制性详细规划编制、黄圃中心镇总体规划修编

及控制性详细规划编制两个项目的设计单位。

特此公告。

乐昌市住房和城乡规划建设局

2017 年 5 月 10 日